i PROMESSA DI FRATE GIULIO CESARE BAGGI IN S.TA MARIA INCORONATA
DI MILANO.
ASM-Fondo Religione-Cart. 4999 – capitolo “Religiosi”

Titolo: Religioso Baggi – 20 Julii 1636 : Protestatio R.di Patris Julii
Cesaris Baggi.

In imbreviaturis instrumentorum rogatis per notarium infrascriptum re-
peritur instrumentum unum tenoris huiusmodi videlicet:

In nomine Domini anno nativitatis eiusdem millesimo sexcentesimo
trigesimo sexto indictione quarta die Dominice vigesimo mensis Julii.

Reverendus frater Julius Cesar de Lauda, in seculo Antonius Maria
Baggius nominative filius quondam alterius Julii Cesaris, novitius ressidens
in infrascripto monasterio sancte Marie Coronate Mediolani ordinis here-
mitarum sancti Augustini de observantia Lombardie, volens pro Christi
amore et anime sue salute in sancta Augustiniani ordinis Religione sub iure
sancte obedientie se aretare et professionem in ea emittere, ac ressiduum vi-
te sue regulari subsidere discipline;

obtulit se Deo et sancto Augustino clausis manibus, et flexis genibus,
intra manus admodum Reverendi et Venerabils Patris Pauli Camilli Cade-
musti de Laude Vicegerentis R.mi Patris Vicarii Generalis dicti totius ordi-
nis et Congregationis fratrum heremitarum sancti Augustini de observantia
Lombardie, recipientis vice et nomine predicte ecclesie et conventus sancte
Marie Coronate Mediolani, nec non et R.mi in Christo Patris Magistri Hip-
politi de Finali Dei gratia Prioris Generalis dicti ordinis , et successorum
eius canonice intrantium:

Promittens et profitens habilitatem et conversionem ac obedientiam de-
bitam secundum Regulam ordinis sancti Augustini et dicti monasterii, per
hac verba eius proprio ore parlata in hanc formam videlicet:

In Nomine Domini Nostri Jesu Christi Benedicti Amen.
Anno nativitatis eiusdem millesimo sexcentesimo trigesimo sexto, die

vigesimo mensis Julii, ego frater Julius Cesar de Lauda filius quondam Julii
Cesaris Baggii facio professionem, et promitto obedientiam Deo Omnipo-
tenti et Beate Marie semper Virgini, et tibi administratori Rev.do Patri fratri
Paulo Camillo de Lauda Vicegerenti adm. Rev. Patris Vicarii Generalis no-
stre Congregationis, nomine et vice Rev.mi in Christo Patris magistri Hip-
politi de Finali Prioris Generalis ordinis fratrum heremitarum sancti Augu-
stini, et successorum eius canonice intrantium, vivere sine proprio, et in ca-
ritate secundum Regulam R. Patris nostris Augustini usque ad mortem.

Renuntiando …………………..
Promittens …………………….
Et de predictis ………………..
Actum in loco predicto capitulari inferiori dicti monasterii ubi convo-